
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 липня  2016 року                                                                                                 №  248 

 

 

«Про дозвіл на початок роботи» 

 

 

 

 Розглянувши заяву та надані документи ФОП Дзасохова Джумбер Дмитровича, 

керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Ювілейної селищної ради 

 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

 

            Надати дозвіл на торгівлю продовольчими товарами (тютюнові вироби та 

мінеральна вода) у торговому павільйоні за адресою: вул. 8 Марта, смт Слобожанське 

ФОП Дзасохому  Джамберу Дмитровичу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


